СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
III  созыв                                                                                               8-ое заседание
  КАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета от 31.05. 2013г. №238

«Об утверждении форм и порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 35, пунктом 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. №424  и на основании  экспертного заключения  от 28.07.2015г. НГР: ru 03007905201300050 на решение Совета от 31.05.2013г. № 238 «Об утверждении форм и порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Семилетовский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:
1. Отменить решение Совета от 31.05.2013г. № 238 «Об утверждении форм и порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Семилетовский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан».

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район.
Глава сельского поселения

Р.Р.Имаев
с.Семилетка

26 февраля 2016 года

№ 41